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SERVICIOS ESTATALES DE SALUD

Anexoll

(- Oficio de Comision No. SES/DDG/DIC/01877/XV2020
GRDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS Y PASAJES
Eiéioio Trmestre Tipo de Plaza Clave o Nivel del| Denominacion | Denominacién del Areg dg
puesto del puesto cargo adscripcion
ENCARGADO DE LA
DIRECCION DE DiRERIGN D
2020 CUARTO CONFIANZA 300 DIRECTOR T INNOVACION Y
CALIDAD
CALIDAD
Nomb leto delll id ibli TLDD de Viaje Numero de personas Importe eiercido
ombre completo del(la) servidor(a) piblico(a) Denominacion del encargo o | (Nacional, | acompafantes en el P : ) 3
comision Internacional, | encargo o comisién del e to_tal 4
Nombre(s) Primer Apellido | Segundo Apellido Local) ST ke aoompyienas
JORGE ZARAGOZA DELGADO REUNIONES DE TRABAJO LOCAL 0 0
RFC.  ZADJ861218N51 UBVERSINAG ARG
Cargo al Programa: FORTALECER EL PAPEL RECTOR DE LOS SERVICIOS DE SALUD.
d ipcion d
Lugar de a.d.scripcmn el Lugar del eqc_grgo de al Periodo de encargo o comision
comisionado comision :
Molivode! encargo o comision Backo g8
pais | Estado | Ciudad | Pais | Estado | Ciudad transporte Salida (hora_, dia, |Regreso (hoia, dia,
mes Yy ano) mes y afio)
Woxico | QuIntan | Chetum | o Quintan | o o TRABAIO CON | NiSSAN TIIDA | 06:00 horas del | 15:00 horas del
a Roo al a Roo CAMPUS CANCON, UTV-529-G 19/NQV/2020 20/NOV/2020
Dias (1) Tarifa: $1,000.00 Importe ejercido por el encargo 0 comision
Clave Presupuestal: Anticipo Liguidacion
Importe asignado por A ;
Clave de partidas | Denominacién de la partida | concepto de gastos de Importe ejercido con .m,{.}[wo tel dlmporle o gastosgo gmga‘.j‘?? p
sidticos encargo o comision erivados del encargo o0 comision /|
37501 Vialicos en el Pais $1,000.00
37101 Pasajes aéreos Nacionales
37201 Pasajes terrestres Nacionales
37301 Pasajes marlllrpos, lacustres y
fluviales
39201 Impueslos y derechos
Total Comision: $1,000.00 L/

Respecto a os informes sobre el encargo o comision

Fecha de entrega del informe
de la comision o encargo
encomendado (dia, mes y

Hipervinculo a los comprobantes

Hipervinculo al informe de la comision o .
fiscales o constancia de

encargo encomendado

Hipervinculo a los Lineamientos para
regular el otorgamiento de viaticos y
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ar, el importe asignado en concepto de
s, dentro de un periodo maximo

5 desempefio de labores pasajes
ano) al \
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de & dias al término de la comision, en el evento de omitir esta obligacion, autori
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QUINTANA ROO SERVICIOS ESTATALES DE SALUD

Anexo lll
Oficio No.: SES/DDG/DIC/01877/X1/2020.

INFORME DE LA COMISION

UNIDAD RESPONSABLE

FECHA DE ELABORACION

DIRECCION DE INNOVACION Y CALIDAD

23 DE NOVIEMBRE 2020

DATOS GENERALES

NOMBRE DEL COMISIONADO

CARGO DEL COMISIONADO

ADSCRIPCION DEL COMISIONADO

MSP. JORGE ZARAGOZA DELGADO

ENCARGADO DE LA DIRECCION DE
INNOVACION Y CALIDAD

INNOVACION Y CALIDAD

PERIODO DE LA COMISION DEL 19 AL 20 DE NOVIEMBRE DE 2020

LUGAR DE LA COMISION x
CANCUN, QUINTANA ROO

IMPORTE DE VIATICOS OTORGADOS $1,000.00

ACUDIR A LA CIUDAD DE CANCUN, QUITNANA ROO., CON EL PROPOSITO DE LLEVAR A CABO UNA
REUNION DE TRABAJO PARA EL SEGUIMIENTO A LA LOGISTICA DEL DESARROLLO DE LA MAESTRIA
EN DIRECCION Y GESTION DE INSTITUCIONES DE SALUD, CON LA INSTITUCION EDUCATIVA
UNIVERSIDAD ANAHUAC CAMPUS CANCUN.

J

MEDIATO

i‘r:!f

A
MSP. JORGE ZARAGOZA DELGADO
\
\
|

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASi COMO LA
DOCUMENTACION ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y
QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO
DE VIATICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACION PUBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.

Me comprometo a comprobar, el importe asignado en concepto de vidticos y/o pasajes, por el monto otorgado y con la documentacion

correspondlente, y en su caso reintegrar los importes no devengados, dentro de un periodo mdximo de 5 dfas al término de la comisién, en el evento
de omitir esta obligacién, autorizo me sea descontado el importe correspondiente de mi sueldo en la quincena que aplique.
Se le informa que Jos Servicios Estatoles de Salud (SESA] realizardn transferencias de datos personales, para atender requerimientos del articulo 91 Fraccion

IX de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica para el Estado de Quintana Roo. Para mayor informacion sobre el uso de sus datos
personales consulte nuestro Aviso de Privacidad Integral en hng:[[qroo.gob.mxgsesaguujsus-de-grivacidad.
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SALUD M.5.P. Alejandra Aguirre Crespo _*"‘m

\ Secrefaria de Salud y Directora General 5 ESA
s TCREVARINBE $AL de los Servicios Estatales de Salud QUINIANARDQ,  SERVICASESIATALES OF SALLD

DEPENDENCIA: Servicios Estatales de Salud.
DIRECCION:  Innovacion y  Calidad.
OFICIO: SES/DDG/DIC/1877/X1/2020.

“2020: Afio del 50 Aniversario de la Fundacion de Cancun”

Asunto: Se confiere comision.

Chetumal, Quintana Roo, 17 de Noviembre de 2020.

MSP. JORGE ZARAGOZA DELGADO.
ENCARGADO DE LA DIRECCION DE
INNOVACION Y CALIDAD EN SALUD.
EDIFICIO.-

Por medio del presente, me permito informarle que ha sido comisionado a la ciudad de
Cancun, a la Jurisdiccion Sanitaria nimero 2, el 19y 20 de Noviembre del presente afio, para
asistir a la reunién de trabajo con la Institucion Educativa Universidad Anahuac Cancun, con el
proposito de dar seguimiento a la logistica del desarrollo de la Maestria en Direccion y Gestion
- de Instituciones de Salud.

Por lo anterior, se autoriza 1 dia de viético, con cargo al Programa 01800: Fortalecer
el papel rector de los Servicios de Salud. Su traslado sera en el vehiculo oficial marca Nissan
TIIDA con nimero de placas UTV-529-G

Sin otro particular, le envio un cordial saludo.

9 /| ATENTAMENTE
N
| \ \ bt ] 43-‘;”‘;-.

| A [N Wawyer _EsTAD0. Etﬁ‘flf“"ugo‘
C.c.p. Ekpediente. N mirL_ \%O)quﬁmu D; SAL
AAC/IT/igan* 2V, Rccm(mﬂm,p AL

. Servicios Estatales de Salud
Av.:Chapultepec No. 267 Col, Centra. C.R 77000, Chetumal; Quintana Rao, Mexlco

Tel: (983) 934 Ext, 65321
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Dependencia: SERVICIOS ESTATALES DE SALUD

Direccion de: DIRECCION DE NORMATIVIDAD Y ASUNTOS
JURIDICOS

No. de Oficio: SES/DDG/DNAJ/00052/1/2020

Chetumal, Quintana Roo, a 03 de enero de 2020

ASUNTO: Se autoriza exentar constancia de permanencia

LIC. ELVIA LUCIA AGUILLON MORENO
DIRECTORA ADMINISTRATIVA DE LOS
SERVICIOS ESTATALES DE SALUD
PRESENTE.

A través del presente, se le comunica que durante el presente Ejercicio Fiscal se le
autoriza al Dr. Jorge Zaragoza Delgado, Encargado de la Direccion de Innovacion y
Calidad, exentar de presentar a esa Direccion la constancia de permanencia de las

comisiones que realice.

Sin otro particular por el momento, aprovecho la oportunidad para enviarle un cordial
saludo.

ATENTAMENTE
SBCRETARIA DE SALUP Y DIRECTORA GENERAL

WA RO

MSP. ALEJANDRA AGUIRRE CRESPO.

INUTARIO
GAacec
" |




TOP FOOD DISTRIBUTION SAPI DE CV

Q W W ¥
EFR'DAYS RFC: TFD1207274K5
~A ‘ ‘ Regimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales

Telefono: E-mail:

57 No. 263 Int. 8
Col. San ramon norle

Domicilio Fiscal:

entre 34
MERIDA,YUCATAN MEXICO C.P. 97117
Domicilio de Emision:
Benito Juarez
Quintana Roo,Quintana Roo,MEXICO C.P. 77500
Datos del Cliente

3496

SATIFED  SEAVICIOS ESTATALES DE SALUD
senppifs esTATALEUREEIEN fINHNCIERA

facturas.fridayscun@rop.mx

Fechay Hora
2020-11-23T10:00:27

Fecha de consumo
20 de Noviembre de 2020

Factura
F 8950

Av. BLVD. Luis Donaldo Colosio MZ. 1: SMZ 310 Lote 4-02 Loc FS-4 No. 310 Int. 4

Ingreso
28 - Tarjeta de débito
PUE - Pago en una sola exhibicion

Tipo comprobante:
Forma de pago:

Metodo de pago:
G03 - Gaslos en general

; “ CONTABILIDAD Uso CFDI:
Los datos del codigo de barras bidimensional encriptados
han sido verificados y son correctos con la factura”
Focta .30 ~ LI-20D20 o.c.# 30024
Nombre v i M lond s A? . Moneda: MXN
__uﬁ;c_
Clave Clave
No. Cédigo Descripcién Producto  Unidad  Unidad Cantidad  Precio  Descuento Importe
01 SERVICIO POR CONSUMO DE ALIMENTOS 90101501 E48  NoAplica 1.0000  1273.2800 0.00 1,273.28
~Dartida Base Impuesto i a Tipe Importe
1,273.28 VA Tasa 16.00 % trasladado 203.72
Subtotal: 1,273.28
MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE Pesos 00/100 MXN VA Trasladado 16 % 203.72
Total: 1,477.00
Propina: 50

Sello Digital del CFDI

2 Py EOMIZEXUKCqvRzUOMBp2WICBKUEOLZ02bpus JPXZCO3BqsgOUCKIHZDKGFWolhcRWIKQZOLH)
maJhquAPEuORF*n‘.’l)UvWZUnFJ:I 1725UnShkPZhORLIWVZYhdaBelTxSHUFoJoeVWL+1 BulxgF 37nBLAGGzzY O4bMI BB

Sello del SAT

BvplcﬂwyKbP)ZBa;q[F'ﬂ'FWwwnZUUmqudemBDSc\

lBrVyBIXIDCnznzTrFCBleﬁg(!:!ZaLJCmeKr3\4’2-1arlHDhZmSZVLikSISDCHNbngnqukW
ZETFBCaFH+Z Yayn/pAhsYcTX/30a6nnaW,

FrSplasHGOo THIM1 )('IqF‘NclcleBaﬂﬁyﬂ?EhZQWeHlGDJ‘IItf‘CHlnaDi2k37UGWR']ZCP

7utquvPIHM\USKTVOENf!LﬁjDOKddL)Jm:ﬂKuvawP\MC:xn.prpuqurJXFGmNJMMu'MW17Bn!WQuWimhr!aﬂ}ﬁuuf,Q
JOUXwE BARCRE +9S +X7sDdlcOMOm +FDBKIn(iL] ALegdQBUOBY ymWOjvWow==

Pr\llCI{zLIJ:P\JHRqﬂVGZ{:?r’hEeBFAWlMpKP1lnN\J'Trlﬂ1ZqIVLZWAN'KZSSQXD\:LUUEN?F*I!I
2IuancY‘th:MZWdsrww)(ﬂmNSquTdeBAAnHACTWE*j‘\+uN+20A: =

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

11.1|8COBE5C2-302F -424C-B966-044BE S4B2FAI[2020-11- 23T 13:01:61|SCD110105654|cqwOPdxF pyibyDIuZEOIXJZ6XukCavRzUOmBp:
|D0K(!d|3SSCIIKqJ(vaPIMOncPkJpanquxPGmAHMMber-73nlWOuW]n11|zleUIbUU£Ull;9Jl\qu“PEUU“F 200V,
|camoms FDBKInliJ1 RLcgdQBUOBY AgmWOjuWWow==|000010000005020004 3611

Version CFDI: 33

« Version Timbre: 1.1

h

2

Folio Fiscal (UUID):

No. Certificado: 000010000004 12283307

00001000000502000436
2020-14-23713:01:51
i

77500 (1| |
v |

No. Gertificado del SAT :

l:l! Fecha y Hora de Cerlificacién

Lugar de Expedicion: 1]

Sello SAT: !
\

A\l
Este documento es una representacion im’fiLesa de,un CFDI
)l \

77500

Emitido en:

?ﬂUFJIHTZSU\\5hkl‘?hOI{LIszYlulaBBITuSI\U?—u(!m\.’WJ

2WICBKUEOL Zﬂ?hnuBJPKZCClJqunjf)JUCiJ*ZDKGFWDIthWﬁKqZOLHjzEDVmF’IQEI\O&KTVGSN:!Lﬁ

L+1 Euh(qF31‘r\ﬁU\Glbz?Yf)ﬂhMFGEGSUXWEBHRCV\G- 95+X7sDd

8C0B55C2-3D2F-424C-A966-044BE54B2F93

i9rVyBiKtDénZOz?{FCBIeSgOBZaLJCqumKrSVzrﬂ.aclHOthSZVLIkSISDCHNbngnqukWvalcwaXbPz
ZualngjTFt\Ninvi’ZUUU-l-h?qdvaSDSH PnCClrzLr3ohJHRARVGZGTr/nEeB/AWIMPKP1 mNV7nQ1ZgivLZ
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23/11/2020

* Datos obligatorios

RFC del emisor

TFD1207274K5

Folio fiscal

8C0855C2-3D2F-424C-
8966-0448E54B2F93

Total del CFDI

$1,477.00

~lambeanina eat Annh My

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razon
social del emisor

TOP FOOD
DISTRIBUTION SAPI
DE CV

Fecha de

expedicion

2020-11-23710:00:27

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

SES961019TX9

Fecha
certificacion
SAT

2020-11-
23T13:01:51

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon

social del receptor

SERVICIOS
ESTATALES DE
SALUD

PAC que certifico

SCD110105654

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

213



REUNION DE TRABAJO

Datos Generales

Instancia Gubernamental

Secretaria de Salud

Tipo de servidor publico

No titular

Tipo de responsable del gasto
Comisién costeada por el sujeto obligado
Ejercicio

2020

Periodo que se reporta

noviembre

Tipo de viaje

! ocal

Nuamero de personas acompanantes
0

Importe ejercido por el total de acompanantes
0.00

Datos de la comision
Pais de origen
México

Estado de origen
Quintana Roo

Ciudad de origen
Chetumal

Municipio de origen
Othén P. Blanco

Pais de destino
México

Estado de destino

Quintana Roo
Ciudad de destino
CANCUN

Motivo del encargo o comision
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REUNION DE TRABAJO CON UNIVERSIDAD ANAHUAC
Fecha de salida
~2020-11-19
_echa de regreso
2020-11-20

Datos de la partida

Viaticos comprobados

1.00

Viaticos sin comprobar

0.00

Importe ejercido por partida

1000.00

Recurso economico

Federal

Importe total erogado con motivo del encargo o comision
1000.00

Importe total no erogado

0.00

Fecha de entrega del informe
2020-11-24

Reportes

Actividades realizadas

ACUDIR A LA CIUDAD DE CANCUN, QUINTANA ROO., CON EL PROPOSITO DE LELVAR A CABO REUNION DE TRABAJO
CON PERSONAL DE LA INSTITUCION EDUCACTIVA "UNIVERSIDAD ANAHUAC CAMPUS CANCUN",

Resultados obtenidos '

SEGUIMIENTO A LA LOGISTICA DEL DESARROLLO DE LA MAESTRIA EN DIRECCION Y GESTION DE INSTITUCIONES DE
SALUD.

Contribuciones

REVISION DE EXPEDIENTE PARA VALIDACION DE LA CARGA ACADEMICA EN SALUD, EN SEGUIMIENTO A LA MAESTRIA N
DIRECCION Y GESTION DE INSTITUCIONES DE SALUD..

Conclusiones

SE CONTINUARA CON LA REVISION Y VALIDACION DE LA DOCUMENTACION DE LA MAESTRIA REFERIDA

Datos de la informacion

Periodo de actualizacion

octubre - diciembre

Fecha de actualizacion de la informacion

2020-11-24

Fecha de validacion de la informacion

2020-11-24

Area(s) o unidad(es) administrativas que genera(n) o posee(n) la informacion
DIRECCION DE INNOVACION Y CALIDAD
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tmporte total de la comision
1000.00

go—,

COMISIONADO /
fl,\lombre y firma)™

0 gg LOYa g(,;éu 2y

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTA
DOCUMENTACION ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAME
ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUT!
VIATICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACION PUBLICA

DOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASi COMO LA
NTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE
ORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE
CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.



